
 本 社/555-0011 大阪市西淀川区竹島4丁目7番32号 TEL（06）6473-2131  FAX（06）6475-2899 

 東 京 支 社/104-0032 東京都中央区八丁堀4丁目10番4号 TEL（03）5566-1212  FAX（03）5566-1233 

                                       URL http://www.sasakura.co.jp 小野田工場/756-0866 山 口 県 山 陽 小 野 田 市 大 浜 TEL（0836）88-0441  FAX（0836）88-3347 

 

 

弊社亀山事務所閉所のお知らせ 

 

株 式 会 社  サ サ ク ラ 

代表取締役社長 笹倉敏彦 

 

 

拝啓 残寒の候 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、このたび弊社は、経営合理化の一環として下記のとおり 2018年 3月 31日をもちまして水処

理事業部アフターサービス拠点の亀山事務所を閉所することにいたしました。これに伴いまして、亀

山事務所の業務は今後大阪本社 カスタマーサービス室が引き継ぎ、これまでと変わらぬ充実したサー

ビスと、迅速な対応を心掛けて参る所存でございます。皆様の長年にわたるご愛顧に心から感謝申し

上げますと共に、今後も変わらないお引き立てのほどよろしくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1.閉所する事務所の概要 

株式会社ササクラ 亀山事務所 

   〒519-0156三重県亀山市南野町 10番 7号 グランドコート亀山 102号 

電話：0595-96-8008 

所長 久保広和 携帯電話：080-1517-8463 

2.閉所する時期 

 2018年 3月 31日 

3.業務引継ぎ先 

 株式会社ササクラ 水処理事業部 カスタマーサービス室 

  〒555-0011大阪市西淀川区竹島 4丁目 7番 32号 

    電話：06-6473-4217 

     室長 松山和彦  室員 久保広和 

 

 

事務所閉所に伴い、亀山事務所に関しましては、2018年４月以降電話が不通となります。皆様にはご

迷惑をおかけしますが、何卒ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


